
Contacto

Correo Electrónico contratacion@donbenito.es

Dirección Postal

Plaza de España
(06400) Don Benito España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 70/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2019 a
las 13:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Don Benito
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.donbenito.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0c9frC5DrRgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de Reparaciones en acerados y calzadas para mejora de la accesibilidad en
el Polígono San Isidro de Don Benito (2019).

Valor estimado del contrato 39.669,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.669,4 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

Polígono San Isidro
(06400) Don Benito España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JESÚS MANUEL PAREJO OTERO
NIF 33988855F

Importes de Adjudicación

http://www.donbenito.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0c9frC5DrRgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=67f2802c-5daa-4ff0-9f84-f4d72e633c44


Precio de la oferta más baja 39.367,77 EUR.
Precio de la oferta más alta 39.669,4 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.367,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.635 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ha sido la mejor oferta, teniendo en cuenta el único criterio de adjudicación del precio más bajo.
Fecha del Acuerdo 04/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=28lS7DcziqOrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004727786 |  2019-605530 | Thu, 05 Dec 2019 13:24:45:455 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142056304620700182673378167763435624136 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=28lS7DcziqOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

